Accipitur item germanus pro vero, & sincero, hoc est non fucato, & non adulterato: quod Græci γήινος dicunt. ANGL. Right and verity true, not counterfayre. vt Germana iustitia Ciuo 3. Offic. Sed nos veri iuris, germanæque iustitiæ solidam, & expressam effigiem nullam tenemus.

Germana patria. Cicero 2. de Legibus, Quia si verum dicimus, hæc est mea & huius fratris mei germana patria: hic enim æti stirpe antiquissima sumus. Germanum nomen. Plaut. in Capt. sc. 2. a. 2. Nam ille Theodoromedes fuit germano nomine. Germanæ geræ. Plaut. in Pan. Nam tu blanditiæ mihi sunt, quod dici solet. Geræ germanæ, atque ædopol, ἀδελφοί.

Fœmininum huius nominis est germana, ἀδελφὴ γήνη. Virg. lib. 4. Æneid. Inueni germana viam, gratæ sorori: Germana soror. Cic. 1. de Diuin. Clodius cum sorore germana nefarium stuprum fecit. [Plaut. Miles. 2. a. 2. & sc. 4. a. 2. Sororem geminam germanam alteram aduenisse Philocomasio. Idem Adoff. sc. 1. a. 1. Germana illuuius tus, pecus, hara suis.]

Germane, aduerbium, hoc est sincere, & in modum germani fratris. ἡ γέρμη ἵστανό. Gallic. Fraternellement, in frere german. Ita. Sinceramente, da fratello. GERM. Brüderlich/fründlich. HISP. Muy simp: a d enteramente. ANGL. Brotherly, o prygthlie. Cic. ad Quint. Frat. lib. 2. De quo peris, vt ad te nihil occultans, nihil dissimulans, nihil indulgens, germane, fraternæque rescribam, &c.

Germanitas, tatis. Est coniunctio, & vinculum quoddam necessitudinis: quale solet esse inter fratres. ἡ γέρμη ἵστανό. Gal. Parente entre freres germains, fraternité. Ita. Fraternitæ, parentato. GER. Ein recht fründtschaft/als zueischen natutlichen brüderen. HISP. Hermandad. ANGL. Brotherhood by the same father and mother. Cic. pro Ligario. Si fraternæ, si piæ, cum dolore faciunt, moueant te horum lacrymæ, moueat pietas, moueat germanitas, valeat illa vox quæ vicit. Liu. 37. Argis & illos, sicut se, oriundos esse, ab ea germanitate fraternam sibi cum iis charitatem esse. Plin. lib. 8. cap. 1. Vnde nomen ambobus, & tanquam in dissociatione germanitas conuers.

GERMANITUS, aduerb. hoc est germane, fideliter: dictum à germanitate. ANGL. As a verie brother. Pompon. Vt si quis est amico amicus gaudet si quid euenit boni, cui amicus est germanitus.

GERO, geris, gessit, gertum, Proprie significat porto. ἡ γέρμη ἵστανό. Gal. Porter, Ita. Portare. GERM. Tragen. HISP. Traer. ANGL. To do or exercise, to beare or behaue. Virgilius 4. Æneidos, Bella manu lectulum-

que gero. [Plautus pseud. sc. 7. a. 4. Scias posse eum genere grassas compedes.]